
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 363918/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Barbora Kuprová
Datum narození: 18.04.1989
Identifikační číslo studenta: 57748919

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 363918
Datum zápisu do studia: 26.09.2011

Název práce: Vývoj obyvatelstva na panství Škvorec na přelomu 18. a 19. století

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Ludmila Fialová, CSc.
Oponent(i): prof. PhDr. Eduard Maur, CSc.

Datum obhajoby : 17.09.2013 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: V úvodu prezentace diplomantka představila téma a cíl práce. Ve

výzkumu se zaměřila na analýzu sňatečnosti a mimomanželské plodnosti
na panství Škvorec v letech 1780-1819 a analýzu úmrtnosti na tomto
panství v období 1780- 1869. Poté představila metodu rekonstrukce rodin,
která byla v práci využita. V další části prezentace se věnovala
představení výsledků dle stanovených cílů. V závěru shrnula hlavní
trendy vývoje přirozené měny na panství Škvorec. Vedoucí práce v
posudku ocenila šíři zpracování a samotné téma, které zahrnuje
venkovské obyvatelstvo. Oponent v posudku kladně hodnotil zvolenou
metodu a území, za které byla data analyzována. Celkově diplomovou
práci hodnotil jako nadstandardní. Diplomantka reagovala na připomínky
v posudcích aktivně. Na všechny doplňující otázky komise odpověděla.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. RNDr. Ludmila Fialová, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Jiřina Kocourková, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Boris Burcin, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Olga Sivková, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

57748919 - 363918 - Bc. Barbora Kuprová

http://www.tcpdf.org

